
  EC: 97420/2015 
  91.1/V/10 
                                                

 ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK - opis 
dle Směrnice Rady města Česká Lípa č. 2 /2012, o zadávání veřejných zakázek (dále jen směrnice) 

 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná ve smyslu § 6 zákona č.137/2006  
Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon) na základě upravené výzvy k podání nabídek č. j. 
MUCL/76299/2015 ze dne 6.10.2015 a jejích příloh. 
 
 
 

1. Název zakázky:   

 
 

 
1. Termín a místo konání jednání hodnotící komise   

Jednání hodnotící komise bylo zahájeno dne 26. října 2015 ve 14:00 h v zasedací místnost ORMI, 3. patro 

budovy MěU Česká Lípa ul. Moskevská 8. 

 
 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 
 

3. Údaje o složení hodnotící komise a prohlášení o nepodjatosti 

Hodnotící komise se sešla v níže uvedeném složení v počtu 3 členů a konstatovala, že je 
usnášeníschopná. Členové komise byli seznámeni se seznamem a identifikací uchazečů, jejichž nabídky 
byly v řádné lhůtě pro podání nabídek doručeny a následně všichni členové komise prohlásili, že: 
- nejsou ve vztahu k této veřejné zakázce podjati,  

- nepodíleli se na zpracování nabídky,  

- nemají zájem na zadání zakázky konkrétnímu uchazeči,  

- nepojí je s nimi osobní, pracovní či jiný blízký vztah,  

- zachovají mlčenlivost o věcech, o nichž se dozvědí v souvislosti s výkonem svojí funkce.  

Toto prohlášení stvrdili svým podpisem.  
 

jméno a příjmení Jmenovaný jako podpis 

 Ing. Milan Blecha 
 
Člen – referent OTSM 
 

 

Mgr. Petra Novotná 
 
Člen – vedoucí OTSM 
 

Mgr. Petra Novotná v.r. 

Alena Šafránková 
 
Člen  - I. místostarostka 
 

 

Petr Skokan 
 
Člen - Zastupitel 
 

 

Jan Rubický 
 
Člen - Zastupitel  
 

Jan Rubický v.r. 

Název zadavatele město Česká Lípa 

Sídlo zadavatele nám. T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

 
Mgr. Romana Žatecká – starostka města 

 
„Zajištění provozuschopnosti silniční světelné signalizace 

 v majetku města Česká Lípa “ 



 

 

2 

 

Martin Ezr 
 
Náhradník – investiční technik 
 

Martin Ezr v.r. 

Ing. Jitka Majorová 
 
Náhradník – referent OTSM 
 

 

Ing. Jitka Volfová 
 
Náhradník – zastupitelka 
 

 

Štěpán Slaný 
 
Náhradník – zastupitel 
 

 

Petra Chocová  
 
Náhradník – zastupitelka 
 

 

 
 

4. Další účastníci jednání a prohlášení o mlčenlivosti 

Jednání hodnotící komise byli přítomni další zástupci zadavatele, kteří svým podpisem stvrdili, že zachovají 
mlčenlivost o věcech, o nichž se dozvědí v souvislosti se svou účastí na jednání hodnotící komise.  

 
Martina Hofmanová – referentka veřejných zakázek – Martina Hofmanová v.r. 

 
 

5. Seznam posuzovaných nabídek  

V řádné lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 2 nabídky. 
Po lhůtě pro podání nabídek bylo doručeno nabídek/nebyla doručena žádná nabídka. 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo 
IČ 
dodavatele 

Datum podání 
nabídky pro 
jednání 

Čas podání 
nabídky  

1. 
NTD group a.s. 
Jateční 32 
400 01 Ústí nad Labem 

250 45 776 21.10.2015 10:51 

2. 
ELTODO, a.s. 
Novodvorská 1010/14 
142 01 Praha 4 

452 74 517 21.10.2015 11:35 

3. 
AŽD Praha s.r.o. 
Žirovnická 2/3145 
106 17 Praha 10 

480 29 483 21.10.2015 12:24 

 

 

6. Popis průběhu posouzení splnění kvalifikace a zadávacích podmínek  

Uchazeč č. 1   NTD group a.s. 
 
 Komise posoudila doklady prokazující splnění kvalifikace a zadávacích podmínek uvedené v nabídce 
uchazeče  
a konstatuje následující: 

 uchazeč splnil/ nesplnil kvalifikaci; 

 uchazeč splnil/ nesplnil zadávací podmínky zadavatele; 

 hodnotící komise z níže uvedených důvodů vyřadila/nevyřadila nabídku uchazeče č. 1 z další 

účasti v zadávacím řízení; 

 výše celkové nabídkové ceny:               990.800,- Kč bez DPH  

 výše celkové nabídkové ceny:                             1.198.868,- Kč včetně DPH 

 



 

 

3 

 

 
Poznámky: 
----------------------------- 
 

 
Uchazeč č. 2  ELTODO, a.s 
 
Komise posoudila doklady prokazující splnění kvalifikace a zadávacích podmínek uvedené v nabídce 
uchazeče  
a konstatuje následující: 

 uchazeč splnil/ nesplnil kvalifikaci; 

 uchazeč splnil/ nesplnil zadávací podmínky zadavatele; 

 hodnotící komise z níže uvedených důvodů vyřadila/nevyřadila nabídku uchazeče č. 2 z další 

účasti v zadávacím řízení; 

 výše celkové nabídkové ceny:                    881.373,60 Kč bez DPH  

 výše celkové nabídkové ceny:                    1.066.462,06 Kč včetně DPH 

  

 
Poznámky:  
------------------------ 
 
 

 
 
Uchazeč č. 3   AŽD Praha s.r.o. 
 
 Komise posoudila doklady prokazující splnění kvalifikace a zadávacích podmínek uvedené v nabídce 
uchazeče  
a konstatuje následující: 

 uchazeč splnil/ nesplnil kvalifikaci; 

 uchazeč splnil/ nesplnil zadávací podmínky zadavatele; 

 hodnotící komise z níže uvedených důvodů vyřadila/nevyřadila nabídku uchazeče č. 1 z další 

účasti v zadávacím řízení; 

 výše celkové nabídkové ceny:                 978.000,- Kč bez DPH  

 výše celkové nabídkové ceny:                    1.183.380,- Kč včetně DPH 

 
Poznámky:  
 
---------------- 
 

 

 
 

7. Popis průběhu hodnocení nabídek 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek č. 1,2 a 3 dle jediného hodnotícího kritéria, kterým 
byla výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
Hodnotící komise porovnala nabídky č..  1,2 a 3 dle jediného hodnotícího kritéria, kterým ja výše nabídkové ceny bez 
DPH.                

 
Hodnotící komise posoudila nabídky s hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a konstatovala, že žádná 
z uvedených cen není mimořádně nízká. 

 
 
 
 
 



 

 

4 

 

 

 
Výsledné 

pořadí 
nabídek 

 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo IČ 

 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

 
Nabídková cena 

v Kč 
 včetně DPH 

1. 2. 
ELTODO, a.s. 
Novodvorská 1010/14 
142 01 Praha 4 

452 74 517 881.373,60 1.066.462,06 

2. 3. 
AŽD Praha s.r.o. 
Žirovnická 2/3145 
106 17 Praha 10 

480 29 483 978.000,- 1,183,380,- 

3. 1. 
NTD group a.s. 
Jateční 32 
400 01 Ústí nad Labem 

250 45 776 990.800,- 1,198,868,- 

 
 

8. Závěr hodnocení 
 

   
Hodnotící komise konstatovala, že nejvhodnější nabídku předložil uchazeč č. 2 ELTODO, a.s. 
 
 
 
Hodnotící komise ukončila své jednání dne 26.10.201 ve 14:60h 
 
 
S tímto konstatováním předává hodnotící komise výše uvedené vyhodnocení zadavateli, aby rozhodl  
o výsledku zadávacího řízení.  
 

jméno a příjmení Jmenovaný jako podpis 

 Ing. Milan Blecha 
 
Člen – referent OTSM 
 

 

Mgr. Petra Novotná 
 
Člen – vedoucí OTSM 
 

Mgr. Petra Novotná v.r. 

Alena Šafránková 
 
Člen  - I. místostarostka 
 

 

Petr Skokan 
 
Člen - Zastupitel 
 

 

Jan Rubický 
 
Člen - Zastupitel  
 

Jan Rubický v.r. 

Martin Ezr 
 
Náhradník – investiční technik 
 

Martin Ezr v.r. 

Ing. Jitka Majorová 
 
Náhradník – referent OTSM 
 

 

Ing. Jitka Volfová 
 
Náhradník – zastupitelka 
 

 

Štěpán Slaný 
 
Náhradník – zastupitel 
 

 

Petra Chocová  
 
Náhradník – zastupitelka 
 

 

 



 

 

5 

 

V České Lípě dne   
 


